

Bjørnholt Invest ApS

Ingerslevs Plads 4, st. tv., 8000 Aarhus C

CVR-nr. 32 78 82 38

Årsrapport

1. januar - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2017.

Lars Bjørnholt Bertelsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bjørnholt Invest ApS Ingerslevs Plads 4, st. tv. 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 32 78 82 38
	Regnskabsår: 1. januar - 30. september
Direktion	Lars Bjørnholt Bertelsen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
Modervirksomhed	Bjørnholt Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet forhandler Paradis Is fra forretninger i Aarhus.

Usædvanlige forhold

Selskabet har i året fusioneret med Paradis Bruunsgade ApS samt Paradis Nørregade ApS. Sammenligningstal omfatter udelukkende Bjørnholt Invest.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.856.455 kr. mod -9.529 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 382.486 kr. mod 407.563 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har for at simplificere koncernen fusioneret selskaberne med virkning pr. 1. januar 2016. Årets resultat omfatter kun 9 måneder. Årets resultat er påvirket af engangsindtægt på 491.000 kr. der er medtaget i bruttoresultat.

Selskabet har fortsat tabt selskabskapitalen og er afhængig af finansiering fra kreditgivere. Eksisterende låneaftaler har været afdragsfrie indtil 2017, men der skal efter indgået aftale påbegyndes afvikling heraf.

Selskabets ledelse arbejder for at sikre, at der fortsat er tilstrækkelig finansiering til at videreføre selskabets aktiviteter. Det er ledelsens forventning at den fortsatte finansiering kan opnås, hvormed årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	1.856.455	-9.529
2 Personaleomkostninger	-1.193.400	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-272.286	-210.800
Driftsresultat	390.769	-220.329
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	700.853
3 Øvrige finansielle omkostninger	-38.312	-72.961
Resultat før skat	352.457	407.563
Skat af årets resultat	30.029	0
Årets resultat	382.486	407.563
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	24.726
Overføres til overført resultat	382.486	382.837
Disponeret i alt	382.486	407.563

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>30/9 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
Anlægsaktiver		
4 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	753.610	911.710
4 Goodwill	97.619	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>851.229</u>	<u>911.710</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	192.598	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>192.598</u>	<u>0</u>
6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	996.726
Deposita	131.457	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>131.457</u>	<u>996.726</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.175.284</u>	<u>1.908.436</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	86.864	0
Varebeholdninger i alt	<u>86.864</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.250	0
Periodeafgrænsningsposter	34.075	0
Tilgodehavender i alt	<u>40.325</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	767.730	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>894.919</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt	<u>2.070.203</u>	<u>1.908.436</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>	<u>30/9 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	24.726
7 Overført resultat	-1.540.776	-1.947.988
Egenkapital i alt	-1.415.776	-1.798.262
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.264.800
Anden gæld	750.000	535.200
Langfristede gældsforpligtelser i alt	750.000	1.800.000
Kortfristet del af langfristet gæld	750.000	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	376.178	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	252.828	13.315
Gæld til tilknyttede virksomheder	530.242	1.883.383
Anden gæld	826.731	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.735.979	1.906.698
Gældsforpligtelser i alt	3.485.979	3.706.698
Passiver i alt	2.070.203	1.908.436

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har fortsat tabt selskabskapitalen og er afhængig af finansiering fra kreditgivere. Eksisterende låneaftaler har været afdragsfrie indtil 2017, men der skal nu påbegyndes afvikling heraf.

Selskabets ledelse arbejder for at sikre, at der fortsat er tilstrækkelig finansiering til at videreføre selskabets aktiviteter. Det er ledelsens forventning at den fortsatte finansiering kan opnås, hvormed årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift.

	1/1 - 30/9 2016	1/1 - 31/12 2015
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.104.548	0
Pensioner	5.203	0
Andre omkostninger til social sikring	17.865	0
Personaleomkostninger i øvrigt	65.784	0
	1.193.400	0
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	20.438	0
Andre finansielle omkostninger	17.874	72.961
	38.312	72.961

Noter

4. Immaterielle anlægsaktiver

	Erhvervede kon- cessioner, pa- tenter, licen- ser, varemær- ker samt lignen- de rettigheder	Goodwill
Kostpris 1. januar 2016	2.108.000	650.000
Kostpris 30. september 2016	2.108.000	650.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	1.196.290	498.810
Årets afskrivninger	158.100	53.571
Af- og nedskrivninger 30. september 2016	1.354.390	552.381
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	753.610	97.619

5. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2016	1.873.894
Kostpris 30. september 2016	1.873.894
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016	1.620.681
Årets afskrivninger	60.615
Af- og nedskrivninger 30. september 2016	1.681.296
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	192.598

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	0	972.000
Kostpris 30. september 2016	0	972.000
Opskrivninger 1. januar 2016	0	-273.398
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	996.726
Opskrivninger 30. september 2016	0	723.328
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2016	0	-302.729
Årets afskrivninger på goodwill	0	-395.873
Afskrivninger på goodwill 30. september 2016	0	-698.602
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	0	996.726

Noter

7. Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>nettoopskriv-</u> <u>ning efter den</u> <u>indre værdis</u> <u>metode</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	24.726	-1.947.988	-1.798.262
Overført ved fusion	0	-24.726	24.726	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>382.486</u>	<u>382.486</u>
Egenkapital 30. september 2016	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>-1.540.776</u>	<u>-1.415.776</u>

8. Gældsforpligtelser

	<u>Afdrag</u> <u>første år</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>	<u>Gæld i alt</u> <u>30/9 2016</u>	<u>Gæld i alt</u> <u>31/12 2015</u>
Gældsbreve	<u>750.000</u>	<u>0</u>	<u>750.000</u>	<u>0</u>
	<u>750.000</u>	<u>0</u>	<u>750.000</u>	<u>0</u>

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor udlejer af erhvervsmaal stillet garanti for kr. 101.000. Garantien er indregnet i balancen, som en del af likviderne.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har i henhold til huslejekontrakter følgende forpligtelser:

- Lejemål i Bruunsgade: 103.450 kr.
- Lejemål i Nørregade: 62.881 kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bjørnholt Holding ApS, CVR-nr. 30724518 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.